ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 10/201710/201722/02/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA     (6110)1 Inserções de 30" (trinta segundos) cada uma, durante aprogramação das 7 às 18 horas, de segunda a sábado. - Marca:R. CATARINENSE UN 2.496,00  0,0000 29,10    72.633,602 Inserções de 45" (quarenta e cinco segundos) cada uma, durantea programação das 7 às 19 horas, de segunda a sábado. - Marca:R.CATARINENSE UN 1.872,00  0,0000 34,90    65.332,80Total do Fornecedor: 137.966,40Total Geral: 137.966,40

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/20176/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL23/03/2017Registro de Preços para contratação eventual e futura de serviços radiofônicos, em emissora(s) com cobertura e abrangência comprovadas na região de Joaçaba, visando à veiculação de matérias de utilidade pública emanadas das Secretarias de Gestão Administrativa e Financeira, dos eventos e atividades desenvolvidas pela Secretaria de Educação, bem como, a veiculação de matérias de utilidade pública emanadas pela Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba, SC.Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   23   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)